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

  � Системник П-4 socket775/ проц3.0 
Ггц/ Ram1Гб/ HDD80Гб/ видео128Мб/
DVD-RW/- 6т.р. Тел.: 8-9030401273

  � Системный блок: Athlon X2 5200 
(двухядерный), ОЗУ 512 MB, видео 
8600 GT, HDD 500 Gb, DVD-RW, 
картридер. Тел.: 89101208550 (после 
17-00)

  � Сетевая плата для подключения к 
интернету TRENDnet TE 100-PCIWN 
HW:2.2R (120 руб) Тел.: 5-15-43 (по-
сле 17 ч.)

МЕБЕЛЬ
  � Компьютерный стол,  в  отл . 

состоянии,на колесиках, в г.Санкт-
Петербург .  Цена  1500р  Тел . : 
89111520307

  � Компьютерный угловой стол 
1мх1,2м с подкатной тумбочкой, с 
полками над столом.Цена 3т.р. Сроч-
но. Тел.: 8-920-017-21-94

  � Комод с пеленальным столиком 
цвет коричневый в хорошем состоянии 
Тел.: 8-950-600-28-87

  � Стенка-горка»Реал-Люкс», угловой 
и 3-х створч. шкафы, угл. компьют. 
стол, стол-книжка, все цвет вишня. 
Б.у. в отл. состоянии. Торг Тел.: 52785, 
89056655055

  � Торговое оборудование. Шкафы 
(Экономпанель, подсветка), цвет бук. 
б/у. хорошее состояние.  Тел.: 97634, 
+79200245890

  � Диван, почти новый, раскладыва-
ется вперед, ширина 1,5 м. Недорого 
Тел.: 33069 (после 19 ч.)

  � Диван-книжка от гарнитуры, 1,5м., 
в отл. сост. Гобелен с визкозой нит-
кой. Цена 1500р.Звонить после 18:00 
Тел.: 57832

  � Диван-чебурашка гобелен, в отл. 
состоянии. В Санкт-Петербурге. Цена 
1800р. Тел.: 89111520307

НЕДВИЖИМОСТЬ
  � 1 ком. кв. ул. Семашко, коридорка 

Тел.: 37-119, 37-502
  � 1 комн. кв. с. Дивеево Нижег.обл., 

общ.пл. 28.1 кв.м., жил.пл. 11,8 кв.м. в 
центре села, цена 1100 руб. торг. Тел.: 
950 627 16 17

  � 1-а комнатная, Березовая 14. 3/5, 
50/21/12. Балкон квадратный почти 
5м. Отделка. Пустая, продам или 
меняю. 1800т.р. Тел.: 8-9040589235, 
60608, 24991
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  � 1-ком.кв.,пр.Ленина, 4/4, 36кв.м., 
балкон, телефон, удобная планиров-
ка, капитальные стены. Тел.: 35445, 
+7 9601617800

  � 1-комн. кв, ул. Силкина 5/5 эт., 
31,7/18.0 кв.м., готовая под отделку, 
цена - 1300.т.р. Тел.: +79107955934, 
5-04-55

  � 1-комн.кв, ул. Раменская 9/9 эт., 
35,9/15/10 с отделкой, 1480 т.р. Тел.: 
3-76-47

  � 1-комнатная квартира ул.Юности 
д.12. 3 этаж, ремонт, можно с мебелью 
Тел.: +79063547595, 3-32-68

  � 1-комнатную квартиру 33/17/6,5 ул. 
Силкина 5/5. Без посредников. Тел.: 
+7 910 381 2730  д.т.6-01-24

  � 2 комн. кв: Герцена-16, 4/5 эт., 
50,8/28,6/8,3. 1,850 млн.руб. Либо 
меняю с доплатой на 3 комн. кв. Соб-
ственник. Тел.: 5-75-21, +7 9503759490

  � 2-к .  кв .  ул .Давиденко заст .
лодж. тел. срочно. 2000 т.р. Тел.: 
89119229908

  � 2-комн.кв. сталинка 61/36/8, 2/2 
эт. дешево, или меняю на меньшую 
квартиру с вашей доплатой Тел.: 37-
912, 37-550, 8-908-166-56-38

  � 2-х км. квартиру 47 кв. м. по ул. 
Курчатова 13/1 (1 этаж, погреб, 
лоджия 6 кв.м.) 1 млн. 800 т.р. (торг) 
Тел.: д.т. 5-68-84 (после 18.00), сот. 
89063547650

  � 2-х комн. квартиру по Академика 
Харитона д.5 4 этаж 50,5 кв.м Тел.: 
7-26-73 Адрес: 8-962-508-61-97

  � 2-х комн.кв 58 м.кв., кухня9,2 встр.
гарнитур, лоджия 8,2 евроремонт. 
Гоголя22, 1-й этаж 2погреба. Можно 
под магазин,офис. 2500т.р. Тел.: 
8-9026818831

  � 2-х комнатную квартиру. 2/2 ул. 
Победы д.6. 64/34.1/10 сан.узел 
раздельно, кладовка. Тел.: 79833, 
89202947520

  � 2к кв по Музрукова, 11/12эт, 51кв 
м, евроремонт, имп с/техника, те-
лефон, большая застекл лоджия. 
1млн.900тыс.руб. Торг при осмотре 
Тел.: 8-9524747094, 8-9108891117

  � 2к кв по Музрукова, 11/12эт, 
51квм, евроремонт, имп с/техника, 
телефон, большая застекл лоджия. 
1млн900тыс.руб. Торг при осмотре 
Тел.: 8-9524747094, 8-9108891117

  � 3 комнатная квартира по ул. Курча-
това, 24. 2800 т. руб. Возможен торг 
Тел.: +79087620217, 37217, 74217

  � 3-комн. кв., Берёзовая 6, 4 этаж, 
102 кв. м., 2 с/у, застекл. лодж., тихая 
Тел.: 8-9103860908

  � 3-х ком. кв., пр-т Ленина 14, 1/4 эт. 
высокий, общ. 68 м2, недорого, воз-
можен обмен. Тел.: 8-902-304-60-84

  � 3-х комнатная квартира по ул. 
Духова 8, кв.1, рядои с институтом 
прекрасно подойдёт под офис или 
магазин Тел.: 3-96-32

  � 3-х  комнатная  квартира по 
ул.Московская, 1эт.общ.площадь 
115.8, жилая 64.7 Тел.:  8-960-183-41-
90 Наталья

  � 3-х комнатная квартира. Адрес: пр. 
Музрукова 22. 4 этаж. Общая пл.  60 
кв.м. Жил. пл. 38 кв.м. Цена 2200 т.р. 
Тел.: Д.т. 6-14-38; сот. +79027898154.

  � 3-хкомн. кв. в Краснодарском крае 
(райцентр) на 1-м этаже в коттедже. 
Гараж, хоз. постройки, приусадебный 
участок, сад Тел.: +7-910-386-95-80 
(вечером)

  � 4-х комн. кв., ул.Курчатова, общ.
пл. 74 кв.м., лоджия 6 м. Тел.: 9-49-25, 
89026825911

  � 4-х комн. квартиру, 78 кв.м., ул. Кур-
чатова дом 30, 3 этаж или меняю. Тел.: 
9-23-53 после 17:00 (89047871053)

  � Гараж в районе очистных, 50 кв.м, 
ж/б перекрытие. Тел.: 8(902) 782-38-
18, 8(908) 731-61-99

  � Гараж ГСК № 1, ул. Силкина-ул.
Ключевая, 12 х 3.50, блочный кирпич, 

металлические ворота, погреб, яма, 
электропроводка, сухой, стел Тел.: 
89081600888 3-42-24

  � Гараж за интернатом №1 Тел.: 
6-36-25

  � Гараж на 21 пл двое ворот, кры-
ша  ж/б плиты, две ямы, высокий, 
приватизирован. цена 490т.р. Тел.: 
89023062505

  � Гараж на 21 пл. Тел.: 89503793650
  � Гараж на 21 площадке, 8 кооп.  

Тел.: 5-33-50
  � Гараж около вет.лечебницы (блок 

№7), яма, погреб, сухой, приподнят 
с жел. воротами и хор.освещением. 
Цена 190 т.р. Торг. Тел.: 89524607771 
(с 8 до 22)

  � Гараж по ул. Гагарина, за магази-
ном Маяк. Тел.: 89032717344, 60843

  � Гараж у Ветлечебницы, поднятый, 
удлиненный!  Тел.: 908 755 31 90

  � Гараж. Стандартный. Сухой по-
греб. Яма. За баней на Зернова. Тел.: 
+79200201956

  � Большой дом в с. Бахтызино. 
Строения, огород.  Тел.: 908 75 22 113

  � Зем. уч-к 6с под стр-во дачи в 
«Баклашихе» «Авангард-кремешки»: 
эл-во, вода, речка, тихо, красиво, про-
езд зимой, близко. 300т.р. Тел.: 4-09-
22 (Сергей), 3-88-01, 8-904-056-66-06

  � Земельный участок в п. Сатис 15 
сот Тел.: 8 9506031045

  � Земельный участок ул.Садовая 
7,5 сот. Тел.: +79047932310, 91369 
(после 18 ч.)

  � Квартира в центре Дивеево. 2-х 
комнатная Тел.: +79047884550

  � Квартиру в Нижнем Новгороде, 
район Печеры. 64 кв.м. цена 3 млн.
руб. Тел.: 89108882513

  � Комната в 3 комн.кв., 13.4 кв.м., 
ст.ф., 1 этаж, окно во двор, 580 т.р. 
Тел.: 3-76-47

  � куплю 1-комнатную квартиру в 
новом районе Тел.: 56259

  � О г о р о д  в  Б а л ы к о в е  Те л . : 
89503793650

  � Огород в с/о «Восход». 10 минут от 
остановки «Аэродром». Тел.: 34112

  � огород в с/о Надежда: 6 соток, 
2-этажный дом, обработан Тел.: 3-47-
55 (после 17 ч.)

  � огород с/о заветы мичурина Тел.: 
37910, 9103935181

  � Продается гараж в районе 21 пло-
щадки   Тел.: 56259, 54510

  � Продается гараж за магазином 
Маяк, по ул. Гагарина, яма, погреб, 
свет, 520т.р.  Тел.: 89032717344

  � Продается огород в с/о Союз. 9 
соток. Тел.: +7(908) 764-66-16

  � продается дача на берегу р мок-
ша в дубках поселок вещерка Тел.: 
89108751045

  � Продаётся садовый участок 6 соток 
с двухэтажным домом,1-ый этаж тре-
бует отделки в с/о «Заря»:кустариники 
и плодовые деревья. Тел.: 3-45-45(по-
сле 18ч.),9601634282

  � Подается земельный участок под 

застройку жилого дома. Имеется 
юридический адрес. Земля в соб-
ственности. Торг. Тел.: 5-25-30, 8-910-
791-26-12

  � Садовый участок рядом с магази-
ном «Сигнал» Тел.: 6-36-25

  � Срочно продаю квартиру 2-х ком-
натную по ул.Московская, 9/10, без 
посредников. Хороший ремонт. Тел.: 
+7-904-061-88-62

  � Трёхкомнатная квартира на ул. 
Советской. С хорошей мебелью, если 
пожелаете. Тел.: 920-063-95-81

  � Участок в с.Дивеево. Имеется фун-
дамент под подвал, баня под крышей. 
Около \»Дивеевской Слободы\» Тел.: 
+7(908) 153-23-58

  � Двухуровневый гараж на аэро-
дроме.Ворота под газель, бетон-
ные перекрытия.260 т.р.(торг) Тел.: 
89103923520

  � дом  в с. Суморьево. конт.т. 63289 
с 15 до 22ч Тел.: 89108954802 Адрес: 
с. Суморьево

  � Дом 62кв.м. село Малый Мака-
тыём, Первомайск. р-он, 65км от 
Дивеево. Газ, отопление, вода, баня, 
двор, гараж. Сад, огород - 0,75 га Тел.: 
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
5-84-46

  � емкость пластм. 1куб., казан(6 
литров) + печка под него.  Тел.: 8-906-
5794727

  � Дверь межкомнатную новую, недо-
рого.  Тел.: 8-950-379-84-15.

  � Для ДАЧИ, ОГОРОДА - окно ПЛА-
СТИКОВОЕ со стеклопакетом, раз-
мером (450 х 650)мм, ц. 1000 р. за всё.  
Тел.:  8 960 175 8420

  � Доска обрезная и необрезная. 
Брус. Тел.: 8(903) 059-48-55

  � Чугунные радиаторы, новые, 77 
секций (заглушки в комплекте)цена 
250 за секцию Тел.: +79107955934,5-
04-55

КУПЛЮ
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ 
РАЗНЫЙ

  �  куплю Прицеп можно б\у Тел.: 8 
915 948 51 26

  � ВАЗ 2104 или ВАЗ 2106 один 
хозяин Тел.: 7-26-73 Адрес: 8-962-
508-61-97

  � Лодку любую, мотор импортный, 
ружье охотничье. Тел.: 8-9026818831

  � Куплю гараж на очистных в на-
чале, погреб, яма до 100 т.руб. Тел.: 
8-9030401273

  � Прицеп с документами. Тел.: 6-10-
10

  � Мотоцикл Минск или Восход. не-
дорого (можно без документов Тел.: 
7-41-15 с 18 - 20 часов

  � СРОЧНО КУПЛЮ ВАЗ можно с 
деффектом кузова Тел.: 89087620824

АВТОЗАПЧАСТИ
  � Бензин АИ-92 Тел.: +79036093578
  � Запчасти на ГАЗ 21: Радиатор, 

Хром, Электропроводку Тел.: 37727
  � Куплю лобовое стекло для ВАЗ 

классика БУ не дорого. Тел.: 8 910 
1373173

  � Куплю лобовое стекло для ВАЗ-
2101 Б.У. не дорого. Тел.: 8 910 
1373173

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

  � винчестер, память, видеокар-
ту,  материнку ,  монитор и др. 
комплектующии,а также компьютер 
целиком Тел.: 5-66-84,89601650953

  � Видеокарту под старую материн-
скую плату. Тел.: 8-909-29-424-78

  � Опративную память SDRAM PC-
133, 128 - 256 Мб  Тел.: 6-08-35(до 
17ч), 8-9159332007, 7-55-94 (после 
20ч)

НЕДВИЖИМОСТЬ
  �  1-комн.кв., в старом районе, сред-

ний этаж, не угловую. Наличка, без 
посредников. Тел.: 65849 после 18 ч.

  � 1-комн.квартиру в новом районе 
Тел.: 8-962-506-71-85

  � 2-к.кв. в новом районе Тел.: 36327
  � 2-ком. «хр» или 2-ком. м/г.  Тел.: 

60458, 8-910-140-28-85.
  � 2-комн. квартиру 50-60 кв.м с ре-

монтом по Юности-Гоголя Тел.: 8-952 
779 03 60

  � 2х комнатную квартиру хоро-
шей планировки площадью от 60м2 
в новом доме. Не риелтор. Тел.: 
9050100824

  � Гараж в районе 21 площадки Тел.: 
7-33-62

  � гараж или место под гараж Тел.: 
5-66-84,89601650953

  � З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к в ТИЗ-1, 
газ, вода. За 500 тыс. руб. Моменталь-
ный расчёт! Тел.: 8 903 044 8335

  � огород в Балыкова, можно забро-
шенный и т.д Тел.: 9030566597

ПРОЧЕЕ
  � Ружье (дорого). Тел.: 3-74-42, 8 

908 7620442
  � Куплю пианино в хор. сост. Тел.: 

8-906-35-77-027 и 6-96-52
  � Куплю действующую службу ТАК-

СИ  Тел.: +7 952 789 54 54
  � Старинные книги, каталоги, жур-

налы и другое. Тел.: 3-74-42, 8 908 
7620442

  � фарфоровую статуэтку Тел.: 3-78-
59

  � Кухню «поэма» Тел.: рт 2 7432
  � Куплю советский усилитель. Можно 

неисправный. Тел.: 89040494994

МАТЕРИАЛЫ И 
ОБОРУДОВАНИЕ

  �  верстак слесарный из металла 
элекроинсрумент имп цемент брущат-
ку профнастил трубу канализ. д 100 
бензогенератор лампы лдс 40 Тел.: 
89506242762

  � Куплю тротуарную плитку б/у. 
Размер любой.Не дорого Тел.: 
+79506299009

  � Куплю утеплитель , гидроизоляцию 
Тел.: 59373  9087583556

  � Самодельный отопительный котел 
«скелет» Тел.: +79524476086

ФОТО/ВИДЕО
  � старый пленочный фотоаппарат, 

оптику  Тел.: 3-78-59
  � фотообъектив для ЗЕНИТА Тел.: 

8-903-602-35-78

МЕНЯЮ
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ 
РАЗНЫЙ

  � Меняю ВАЗ 2110 (1.6, 8 кл.) октябрь 
2006 цвет «Кварц», пробег 42000, 
состояние отличное на ВАЗ 2170 
(Приора) с моей доплатой. Тел.: 
89101208550 (после 17-00)

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

  � карту памяти SD-HC 4 Gb на 2 SD 
по 2 Gb или 1 Gb Тел.: +7-908-233-05-
68 Наталья

НЕДВИЖИМОСТЬ
  � 2 комн.кв. Герцена-16, 4/5 эт, 

50,8/28,6/8,3 на 3 комн.кв. до 2,3 млн.
руб. Тел.: 5-75-21, +7 9503759490

  � 3-комн. кв., Берёзовая 6, 102 кв.м., 
4 этаж, 2 с/у, застекл. лодж., на 
квартиру меньшей площади в любом 
районе, можно без отделки Тел.: 
8-9103860908

  � 3к кв Юности 3/5 на 2к кв с ремон-
том за нов ДП Тел.: 8 952 779 03 60

  � 4-ком.кв. по ул.Казамазова 1/5 
(71,5/50/7,7) на 2-х + 1-ком.кв. Тел.: 
5-24-19 после 18-00

  � комнату в Сарове с доплатой на 
комнату или квартиру в Нижнем Нов-
городе. Тел.: 8-915-948-70-78

СНИМУ
НЕДВИЖИМОСТЬ

  � 1 ком.кв в новом районе, по-
рядок и оплату гарантирую. Тел.: 
89524428282,89040613691.
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  � 1-ком.кв в нов. районе. Тел.: 
89047928870

  � 1-ком.кв.   Тел.: 60-458, 8-910-
140-28-85.

  � 2 или 3 комн. квартиру в старом 
районе на длит. cрок. Тел.: 79837, 
23710

  � 2-ком.кв.  Тел.: 60-458, 8-910-140-
28-85.

  � Молодая семья снимет квартиру 
в новом районе, желательно рядом 
с 16-м садиком. Тел.: 8 910 007 66 24

  � молодая девушка срочно снимет 
комнату или недорого 1 к. квартиру. 
Тел.: сот 7 904 063 07 84

  � Помещение под офис около 100 
кв.м. Тел.: 89200181858

  � Срочно сниму 1-2ух к. кв. в 
Н.Новгороде. Желательно не да-
леко от пл.Минина. Порядок и чи-
стоту гарантирую. Тел.: т.д.5-87-06 
сот.+79047950743 (Елена)

  � сниму 1 ком квартиру новый район 
чистота порядок гарантирую Тел.: 
89108751045

  � Сниму Одну или двух комнатную 
квартиру, на длительный срок, по-
рядок и оплату гарантирую. Тел.: 
8-9047857875

ИЩУ РАБОТУ
  � Водитель В С, стаж 19 лет Тел.: 

9200708280
  � Инженер КИПиА, метролог, элек-

троник Тел.: (8)9101448684
  � Ищу работу бухгалтера, главного 

бухгалтера. Тел.: +79036071941, 
+79063621638

  � Молодой человек без в/п ищет ра-
боту в вечернее время и повыходным 
дням. Имеется высшее экономич об-
раз и права категории «В,С» Тел.: сот. 
89023040515

  � На личном а/т ГАЗ-самосвал Тел.: 
89047807434

ВАКАНСИИ
РАБОТА

  � Компании «НаноКорунд» требует-
ся электрик: 5 разряд, гр. эл/безоп. 
не ниже 4, до 1000 В. Знание орга-
низации и технологии производства 
электромонтажных работ; основы 
электротехники; опыт по ремонту и 
обслуживанию электроустройств и 
оборудования. Работа во ВНИИЭФ 
не менее 1 года. Тел.: 9-40-41

  � Строительное предприятие примет 
на работу рабочих строительных

  � специальностей, а так же маляров, 
штукатуров. Тел.: 5-77-24, 8(964) 
835-14-92

  � Требуются продавцы-консультанты 
в магазин  Пив.Ком. Достойная опла-
та труда. Тел.: 8(902) 681-09-68

УСЛУГИ, 
РЕМОНТ 
КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

  � Установка ХР 7 лечение смс на-
стройка J-DSL. Тел.: 89506185010

РЕПЕТИТОРСТВО, 
КОНТРОЛЬНЫЕ

  � Образовательные услуги по ан-
глийскому языку.

  � Обучение с 6 до 60 лет. Коррекция 

пробелов в знаниях. Выполнение до-
машних заданий. Разговорная речь 
на соц.-бытовые темы. Подготовка к 
экзаменам в школе и в ВУЗы. Под-
готовка к ЕГЭ по англ.яз. Опытный 
тьютор со стажем. Педагог.работы. 
Диплом учителя англ.яз. Тел.: 63-111, 
56-202, 8(903) 04-08-720

СТРОЙКА/РЕМОНТ: ПОД 
КЛЮЧ

  � Ремонт квартир любой сложности. 
Тел.: 8(952) 768-60-38

  � Комплексные услуги отделочных 
работ всех видов: плитка, малярка, 
двери и многое другое в том числе 
электрика, сантехника, квартира под 
ключ. Тел.: 7-89-59, 8-904-060-0138

СТРОЙКА/РЕМОНТ: 
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ 
УСЛУГИ

  � Ремонт и монтаж металлических 
конструкций с выездом на место 
работ.

  � Кровля. Наплавляемая, оцинко-
ванное железо, шифер, металлоче-
репица.

  � Изготовление теплиц, гаражных во-
рот и стальных дверей. Тел.: 5-77-24, 
8(902)686-07-77.

  � Плотнические работы. Тел.: 3-75-
92, 8(905) 868-86-59, 8(960) 185-76-78

  � Строительство и реконструкция 
гаражей, садовых домиков, доставка 
материалов.

  � Продажа кирпича, цемента. Тел.: 
3-75-92, 8(905) 868-86-59, 8(960) 
185-76-78

ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВЫЕ, 
ГРУЗЧИКИ

  � Газель - тент по городу и России, 
квартирные переезды, услуги грузчи-
ков. Тел.: 8-908-163-78-05

  � Газель-тент высокая, по городу 
и России. Желикатные переезды, 
опытные грузчики. Доставка товара 
из магазина. Попутные грузы до/из 
Н. Новгорода Тел.: 8(952)474-97-91, 
8(908)163-78-05, 8(905)190-08-98, 
6-25-97 (Андрей)

  � Тр.услуги на авт.Газель 3-6 мест-
ная, ЗИЛ-Бычок, ГАЗон. Квартир-
ные переезды, по городу и России. 
Имеются грузчики.  Вывоз мусора. 
Пенсионерам скидки. Любая форма 
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